AOUT
coD

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42

BALANCE PAR CHAPITRE

2020

LIBELLE

ANIMAUX VIVANTS
VIANDES ET ABATS CO
POISSONS CRUSTACES
LAIT BEURRE FROMAGE
AUTRES PRODUITS ORI
PLANTES VIVANTES ET
LEGUMES ET PLANTES
FRUITS ECORCES AGRU
CAFE THE MATE ET EP
CEREALES

PRODUITS DE LA MINO
OLEAGINEUX GRAINES
MAT VEGETALE DE TEI
ALFA ET PRODUITS VE
GRAISSES HUILES CIR
PREPARATIONS DE VIA
SUCRES ET SUCRERIES
CACAO ET SES PREPAR
PREPARATIONS A BASE
PREPARATIONS DE LEG
PREPARATIONS ALIMEN
BOISSONS ALCOOL ET
RESIDUS INDUSTRIES
TABACS
SEL,SOUFRE,CHAUX ET
MINERAIS METALLURGI
HOUILLES PETROLES E
PRODUITS CHIMIQUES
PRODUITS CHIMIQUES
PRODUITS PHARMACEUT
ENGRAIS

PRODUITS TANNANTS P
HUILES ESSENTIELLES
SAVONS PRODUITS D'E
MATIERES ALBUMINOID
POUDRES ET EXPLOSIF
PROD.POUR PHOTO ET
PRODUITS CHIMIQUES
MATIERES PLASTIQUES
CAOUTCHOUC ET SES O
PEAUX ET CUIRS
OUVRAGES EN CUIR

IMPORTATIONS

VAL/DIN POIDS/KG
27 493 172 1352 745
20 624 951 2139972
152 032 709 34 224 660
101 856 650 16 895 768
4082 844 69 743
6 657 054 583 750
48 426 336 23139 981
105 090 482 44 717 396
153 481 759 35 390 314
1753444799 2571 267 467
32 083 680 21772 636
487 494 755 376 129 428
14 045 943 685 723
1854 638 725671
322 330 060 144 268 177
9 485 863 1036 075
270 834 415 273 453 303
81876 512 10 133 561
63 640 828 4734 628
34 966 582 9389910
118 218 190 6 484 205
19 615 327 3542 124
151 669 684 125 062 568
328 091 638 13539 811
226 468 260 915689 713
3003 523 9 288 607
4730655328 3173578025
236 512 074 275 124 026
412 106 086 66 386 686
1054 858 416 5174 936
56 325 719 33 340 784
221 728 465 32 433 061
248 246 498 9 752 769
162 338 211 35982 853
112 217 691 14 003 733
1223162 32272
18 364 371 528 913
338 268 963 42 870 125
2105 735923 342 933 598
255 282 349 18 535 737
259 774 706 3993 964
48 007 122 2 060 236
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EXPORTATIONS

VAL/DIN POIDS/KG
533 330 31413
5595 867 1911210
260 543 057 11 642 327
48 663 573 11 097 433
2291 687 506 894
7827 743 1347529
180 299 332 40 929 224
567 760 581 102 317 883
46 369 559 9 505 326
78 134 28 841
24 156 623 18 590 845
9971 020 3451525
2018 085 167 122
159 598 184 237
1789 388 353 327 753 328
56 853 259 3893 745
73 008 903 45 253 520
31021 425 2 806 369
165 628 701 80 750 529
27 578 149 7 310 316
77 836 304 12 082 136
53 776 232 28 845 488
83 338 474 149 013 108
52 490 392 303 342
227 938 093 2262 600 376
3348 263 898 261
1430 287 000 1296 786 466
661 384 982 786 751 609
7977 012 1856 610
120 767 742 2761479
359 412 943 472 628 488
38 572 136 13 016 177
149 067 468 6 320 183
28 528 682 8 940 194
8 084 875 1679 608
0 0
355 745 4 000
43 854 793 15772 068
865 390 938 94 983 146
24 357 780 2336 760
22 905 998 3532989
137 263 042 1052 293
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BALANCE PAR CHAPITRE

2020

LIBELLE

PELLETERIES ET FOUR
BOIS ET OUVRAGES EN
LIEGE ET OUVRAGES E
OUVRAGES DE SPARTER
MATIERES POUR FABRI
PAPIERS CARTONS ET
LIVRES ET ARTICLES
SOIE

LAINES,POILS ET TIS
COTON

AUT.FIBRES TEXTILES
FILAMENTS SYNTHETIQ
FIBRES SYNTHETIQUES
OUATES,FEUTRES ET A
TAPIS ET AUT. REVET
TISSUS SPECIAUX ET
TISSUS IMPREGNES,EN
ETOFFES DE BONNETER
VETEMENTS ET ACCESS
VET.ET ACCESSOIRES,
AUT.ART.CONFECTIONN
CHAUSSURES
COIFFURES
PARAPLUIES PARASOLS
DUVET FLEURS ARTIFI
OUVRAGES EN PIERRES
PRODUITS CERAMIQUES
VERRE ET OUVRAGES E
METAUX PRECIEUX ET
FONTE,FER ET ACIER
OUVRAGES EN FONTE,F
CUIVRE ET OUVRAGES
NICKEL ET OUVRAGES
ALUMINIUM ET OUVRAG
PLOMB ET OUVRAGES
ZINC ET OUVRAGES
ETAIN ET OUVRAGES
AUTRES METAUX COMMU
OUTILS ET OUTILLAGE
OUVRAGES DIVERS EN
CHAUDIERES,REACTEUR
MACHINES APPAREILS

IMPORTATIONS

VAL/DIN POIDS/KG
1093 226 2218
258 366 467 223 413 286
1748 673 110 385
3462 236 145 867
81832012 66 881 413
551 229 340 177 086 715
34 082 268 1776 654
47 230 430 95931
55 292 109 1107 009
858 379 614 33178 838
36 776 895 3714021
306 669 157 20 804 031
423 588 391 21123 242
180 405 213 14 488 939
12 987 071 2372 007
116 925 449 2841 437
172 693 018 5957 441
206 258 774 9 842 984
171 932 914 2096 817
365 646 144 5446 778
221331779 92 616 804
238 654 208 4910 640
4464 870 184 383
1958 127 304 496
15 799 927 177 537
61 345 396 27 760 085
75 205 257 39 544 512
161 257 930 61 921 157
79 270 619 430 029
998 721 143 657 628 772
610 890 534 94 929 239
535 802 737 28 216 327
28 479 640 335632
384 194 587 40 684 543
14 755 933 2458 809
39 869 301 5327 433
9 057 413 160 986
12 847 837 252 439
96 461 851 2 862 634
198 625 533 16 316 789
2687762729 89549 177
4845987 178 73921 230
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EXPORTATIONS

VAL/DIN POIDS/KG
8 399 200
36 210421 7 159 029
9222 392 1823631
736 015 56 548
682 519 1874583
219 347 764 49 971 061
11 256 947 807 134
4 477 619 20 381
4716 995 2451 150
53 602 112 3 606 986
36 970 503 1477819
21 952 438 997 752
23 339 276 1334 248
44 478 918 1976 855
886 126 7644
20581 507 429 678
4932 432 163 493
3 113 467 142 592
817 162 394 8 848 375
2549 282 783 27 935021
640 403 973 38 121 762
633 042 532 9980 553
5302 970 42 552
2853 400 115 695
16 910 011 9878
30 608 705 16 266 427
59 412 329 42 454 877
76 204 176 22 986 859
8 690 668 118 580
206 380 266 146 270 389
437 105 840 79 976 769
150 907 234 11 057 090
1936 321 128 904
161 572 258 14 564 570
5297 955 1059 418
7982 981 651 924
6240 471 105 485
2386 789 115 649
11 709 493 231 606
50 271 349 3570618
875 657 796 26 919 568
5881 863 118 121 387 699



BALANCE PAR CHAPITRE

AOUT 2020
cob LIBELLE
86 MATERIEL DE CHEMIN

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

AUTOS CYCLES TRACTE
NAVIGATION AERIENNE
NAVIGATION MARITIME
OPTIQUE APPAREILS S
HORLOGERIE
INSTRUMENTS DE MUSI
ARMES ET MUNITIONS
MEUBLES ART DE LITE
JOUETS,JEUX ET ART
OUVRAGES DIVERS
OBJETS D'ART ET DE

IMPORTATIONS

VAL/DIN POIDS/KG
5924 490 442 037
1705 387 068 70 985 610
188 689 173 676 921
58 260 893 809 905
709 149 275 6172 710
25 378 818 421516
8 846 225 319438
21438 776 484 296
146 019 052 8 068 547
62 608 705 3848831
114 735 863 4537 767
12 607 142

33 056 310 613

24 032 383 626

10 632 197 040
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EXPORTATIONS

VAL/DIN POIDS/KG
6 763 644 269 646
723 252 125 19 184 044
613 253 145 1747 835
173 493 166 48 942 664
1053 917 833 13 338 478
35672 185 121 775
9 621 300 327 391
241 058 816
278 105 348 5392075
95 885 515 1983 783
209 790 772 18 255 285
0 0

6 588 429 241



